Exp. i. z. o. e. z. e. t. a. z. d. a. t. i. p. r. e. s. s. i. g.

Exp. i. v. e. c. m. u. s. p. l. i.

Exp. i. v. e. n. i. t. l. i. t. i. g.

expensidisse & quia tantum expendit bonis viri nisi probet quantum
expensidit per l. excellencia C. de erga. mi. ano. li. vii. 7 p. 2 bar.
l. qui sub condicione ff. de condi. 1. de Et addit qd qd dicit expense sunt
petite iudex tene condepnar si vult si non artatur ut ibi per 2 bar. et
sali ubi vide multas qones & ista ma. Et no qd racione victorie veni
unt salm expen. h. non ceteroz dapnoz h. qd scilicet racione qtuatit ut
tenet glo. i. nisi ml. sanctim. C. de iudi. 7 dno. s. co. s. i. v. racione qtuatit
ne

Ex quibusda

hic ponit tertiam penam que importat
temere litiganti scilicet quia dapnatus effi
atur infamatus non tamen semper sicut in quibusdam iudiciis ut hic dicitur qd
hoc maleficio dapnatus vel post infamam ut est in actione furti vi bo.
rap. iuriam 7 de dolo It. extractu dapnatus qm infamatus ut in
directa actione tunc mandati 7 depositi 7 pro socio h. d. usq. ad q. om.
It. pro evidencia collectis dicit sal. ml. nulla C. de infam. 7 2 bar. il.
i. ff. co. Et dicitur in i. d. un. infamatus li. vii. p. remitte qd duplex est in
fama sicut facti un. intelligi dupliciter s. ipso un. sive ipso facto
quod est idem ut no glo. ff. de lictus 7 de co. l. si. Ipso un. seu ipso facto
infamatus quibus infamia un. co. ipso q. quibus facit aliqd factu l. pro
hibita ppter quod lex declarat talem facientem infamari ut no.
in dicto s. qui eam ut ibi missa ab exite ignorarie causa ut l. i. ff.
co. Item faciente artem ludicram i. spectaculo sui corporis gratia
p. un. ut p. ioculatores ut dicit glo. ml. i. s. sicut est ff. de infam. Item
in locante opas suas ad pugnandum cu bestis ut l. i. s. bestias ff. de
postu Item in faciente lenocinium i. athletas s. p. p. ait ff. co.
s. de infam. It. in muliere nubente infra tempus lictus 7 in dicitur
eam 7 in co. in cuius est potestate h. parente h. hodie sit hoc tamen
per dictu apli ut l. genero cu tribus l. se ff. co. 7 ibi glo. 7 per 2 bar.
ml. liberorum s. p. p. ff. co. It. in co. q. co. tpe bina sponsalia 7 bi
nas nuptias contrahit ut l. i. ml. ff. co. It. in ea q. de phensa i. adul
tero l. palam s. que in adulterio ff. de vi. imp. It. in eo qui passus
est muliebria corpe suo l. i. s. imonet ff. de postu It. in exagere v
sinas ultra lictu modu ut de co. l. improbu In hys em. casibus lex no
tat factu sicut co. ipso q. quibus incidit in tale factu sit infamatus etiam
si illud factu non teneat ut l. quid ergo s. cu aut ff. co. Et etiam
licet faciens sit absolutus per sinas iudic. ut dicto s. qui in adultrio
Item per sinas iudic. infamatus quibus infamia un. cu dapnatus de tunc
publii iudic. de quibus pub. iudi. tracta. i. de pub. iudi. per totu
7 h. probatur per l. infame ff. de pub. iudi. Sed dapnatus de tunc
puato de quibus puat. iudicibus tracta. ff. de prima delict. p. totu
illu libru ita dicitur infamatus quibus infamia un. si sit dapnatus tri
minatur prout vel post ex eo tunc ex quo si est dapnatus civilis

Tercia pena teme. liti.

Infamia iuris facti

ex illo crimine est infamis ut probatur hic qd dicta l. in fine qd est
 in quatuor delictis p. natis h. c. ematis s. furti vi. bo. rap. in iuraz
 qd de dolo quibus d. p. natus sine similit. r. ad penam sibi applicandaz
 sine criminalit. applicandam fisco vel indulgendam in corp. d. i. f. u.
 nis ut dicta l. in fine qd archetbas s. f. ff. eo. t. no. m. c. a. re. d. re.
 uidi. In istis ergo criminibus public. vel p. natis in quibus inroga. i. fa.
 ma ex fine debz sibi attendi an sit d. p. natus vel no. no. aut at
 tendi non factu. Nam h. q. no. q. misit furtu. si tunc est d. p.
 natus & factu. est infamis & si q. misit tunc est d. p. natus no. est i. fa.
 nis dicta l. archetbas s. calupniator. & glo. bi. ff. eo. Et ideo h. r.
 d. p. natus cu. re. & palam no. d. p. natus no. est infamis nisi d. p. natus
 ut tenet glo. in l. quoniam s. d. m. fam. It. cu. quis d. p. natus
 in quatuor q. natis vel quasi h. r. ex p. s. s. m. d. p. natus tute
 le. & p. s. s. est infamis & quibus q. natis d. i. c. i. m. r. notabili.
 Et ideo dicit glo. in l. fi. C. eo. d. ei. eo. qui est in mortali peccato
 positus quia est infamis. Et q. p. natus infamia. quibus infamia in
 p. d. natus cu. famosa vera & r. veritate tunc vel ex post facto ap
 pareat que in dubio p. s. d. natus vera nisi contra. d. r. d. natus ut vult
 glo. in l. nullam C. eo. t. bi. s. l. Et in eo qui est d. p. natus i. famo.
 r. vel cuius factu. est notoriu. qui sine alia s. m. d. i. f. f. a. & sine alio o.
 d. natus iudicio i. s. s. est audire fustigari vel torqueri in pena
 delicti. Nam. istud genus p. natus imponi. ex causa famosa. & ex qua
 d. p. natus vel p. natus infamie ut furti. in iuraz. vi. bo. rap. & de dolo
 ut h. r. & l. archetbas s. f. ff. eo. cu. talis p. natus in p. natus s. m. l. c. u.
 ritate cause famose p. d. natus infamat ut l. i. c. t. u. s. f. i. n. a. cu. s. i. a. g. l. o.
 ff. eo. t. l. f. u. s. i. b. u. s. C. eo. Si aut no. p. d. natus cu. famosa vera tunc sola
 p. natus in p. natus seu talis in p. natus p. natus sine causa cognicione s. i. a.
 no. infamat ut dicta l. nullam C. eo. t. h. o. r. n. m. p. natus p. natus mort. &
 tunc q. ex sola s. m. d. p. natus d. p. natus s. m. l. c. u. s. p. natus p. natus n. ex p. natus
 genis criminis l. quo ad p. natus t. b. i. b. a. r. ff. d. p. natus h. r. s. e. r. g. d. p. natus
 ad mortem qui s. p. natus qui non efficit s. m. l. c. u. s. p. natus ut d. natus s. h. o. d. u. e.
 C. d. d. m. t. e. r. v. i. & v. o. & quo p. natus m. l. qui ultimo ff. d. p. natus
 l. c. i. n. s. q. u. i. s. i. c. u. i. ff. d. t. e. s. t. a. p. a. t. e. t. i. g. i. q. m. i. s. t. i. s. p. natus e. x. o. r. d. i. n. a. r. i. s.
 in p. natus sine iudicio ord. me. n. i. c. e. s. t. m. l. e. u. b. y. c. r. i. m. i. n. i. b. u. s. u. t. l. c. u. i. a.
 ff. d. a. c. c. u. t. b. i. p. e. r. z. b. a. r. ad videndu. an talis p. natus sit infamis d. e. l. y.
 solum attendi in causa p. natus quoniam est in p. natus p. natus sit talis i. qua
 d. p. natus vel post officere infamis vel no. t. e. x. ut vult cu. glo. in
 dicta l. i. c. t. u. s. An aut d. p. natus ex inquisitione vel ex s. o. n. s. t. a. t. u. s.
 vel confessus crimen sit infamis & quis possit sup. infamia d. i. s. p. a. r. i.
 vide p. natus & p. natus d. i. g. e. m. d. i. c. t. a. l. i. n. f. a. m. e. In infamia facti est que
 descendit ab aliquo facto ex quo con. aliquo induci murmuratio sine
 colloquio apud bonos & graves sine hoc contingat ex caus. malis mo
 ribus l. sine oport. s. r. cu. aliquis ff. d. t. u. t. t. u. r. a. d. a. b. h. y. s. i. n. e

Infamia facti.

In iuraz. qd de dolo quibus d. p. natus sine similit. r. ad penam sibi applicandaz
 sine criminalit. applicandam fisco vel indulgendam in corp. d. i. f. u. nis
 ut dicta l. in fine qd archetbas s. f. ff. eo. t. no. m. c. a. re. d. re. uidi.
 In istis ergo criminibus public. vel p. natis in quibus inroga. i. fa.
 ma ex fine debz sibi attendi an sit d. p. natus vel no. no. aut at
 tendi non factu. Nam h. q. no. q. misit furtu. si tunc est d. p. natus
 & factu. est infamis & si q. misit tunc est d. p. natus no. est i. fa.
 nis dicta l. archetbas s. calupniator. & glo. bi. ff. eo. Et ideo h. r.
 d. p. natus cu. re. & palam no. d. p. natus no. est infamis nisi d. p. natus
 ut tenet glo. in l. quoniam s. d. m. fam. It. cu. quis d. p. natus
 in quatuor q. natis vel quasi h. r. ex p. s. s. m. d. p. natus tute
 le. & p. s. s. est infamis & quibus q. natis d. i. c. i. m. r. notabili.
 Et ideo dicit glo. in l. fi. C. eo. d. ei. eo. qui est in mortali peccato
 positus quia est infamis. Et q. p. natus infamia. quibus infamia in
 p. d. natus cu. famosa vera & r. veritate tunc vel ex post facto ap
 pareat que in dubio p. s. d. natus vera nisi contra. d. r. d. natus ut vult
 glo. in l. nullam C. eo. t. bi. s. l. Et in eo qui est d. p. natus i. famo.
 r. vel cuius factu. est notoriu. qui sine alia s. m. d. i. f. f. a. & sine alio o.
 d. natus iudicio i. s. s. est audire fustigari vel torqueri in pena
 delicti. Nam. istud genus p. natus imponi. ex causa famosa. & ex qua
 d. p. natus vel p. natus infamie ut furti. in iuraz. vi. bo. rap. & de dolo
 ut h. r. & l. archetbas s. f. ff. eo. cu. talis p. natus in p. natus s. m. l. c. u.
 ritate cause famose p. d. natus infamat ut l. i. c. t. u. s. f. i. n. a. cu. s. i. a. g. l. o.
 ff. eo. t. l. f. u. s. i. b. u. s. C. eo. Si aut no. p. d. natus cu. famosa vera tunc sola
 p. natus in p. natus seu talis in p. natus p. natus sine causa cognicione s. i. a.
 no. infamat ut dicta l. nullam C. eo. t. h. o. r. n. m. p. natus p. natus mort. &
 tunc q. ex sola s. m. d. p. natus d. p. natus s. m. l. c. u. s. p. natus p. natus n. ex p. natus
 genis criminis l. quo ad p. natus t. b. i. b. a. r. ff. d. p. natus h. r. s. e. r. g. d. p. natus
 ad mortem qui s. p. natus qui non efficit s. m. l. c. u. s. p. natus ut d. natus s. h. o. d. u. e.
 C. d. d. m. t. e. r. v. i. & v. o. & quo p. natus m. l. qui ultimo ff. d. p. natus
 l. c. i. n. s. q. u. i. s. i. c. u. i. ff. d. t. e. s. t. a. p. a. t. e. t. i. g. i. q. m. i. s. t. i. s. p. natus e. x. o. r. d. i. n. a. r. i. s.
 in p. natus sine iudicio ord. me. n. i. c. e. s. t. m. l. e. u. b. y. c. r. i. m. i. n. i. b. u. s. u. t. l. c. u. i. a.
 ff. d. a. c. c. u. t. b. i. p. e. r. z. b. a. r. ad videndu. an talis p. natus sit infamis d. e. l. y.
 solum attendi in causa p. natus quoniam est in p. natus p. natus sit talis i. qua
 d. p. natus vel post officere infamis vel no. t. e. x. ut vult cu. glo. in
 dicta l. i. c. t. u. s. An aut d. p. natus ex inquisitione vel ex s. o. n. s. t. a. t. u. s.
 vel confessus crimen sit infamis & quis possit sup. infamia d. i. s. p. a. r. i.
 vide p. natus & p. natus d. i. g. e. m. d. i. c. t. a. l. i. n. f. a. m. e. In infamia facti est que
 descendit ab aliquo facto ex quo con. aliquo induci murmuratio sine
 colloquio apud bonos & graves sine hoc contingat ex caus. malis mo
 ribus l. sine oport. s. r. cu. aliquis ff. d. t. u. t. t. u. r. a. d. a. b. h. y. s. i. n. e